
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 024-07/22-01/31 
URBROJ: 2140-05-22- 
Krapina, 
 
 
 
Na temelju članka 6. i 17. Statuta Krapinsko – zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko 
– zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 11/13, 13/18, 5/20, 10/21 i 15/21-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština na 10. sjednici održanoj dana ___________ donijela je  
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o priznanjima Krapinsko – zagorske županije 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o priznanjima Krapinsko – zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko – 
zagorske županije“, broj 13/98. i 2/15., dalje u tekstu: Odluka) u članku 7. iza stavka 1. dodaje 
se stavak 2. koji glasi: „Svake godine može se dodijeliti najviše pet Povelja Krapinsko – 
zagorske županije.“ 
 

Članak 2. 
 

U članku 7a. stavci 1. i 2. mijenjaju se i glase: 
„Priznanje župana je zahvalnica. 
Zahvalnica se dodjeljuje domaćoj ili stranoj fizičkoj ili pravnoj osobi kao priznanje za doprinos 
u odvijanju djelatnosti od interesa za Krapinsko-zagorsku županiju, za naročita postignuća i 
doprinos u radu pojedinog područja, za donacije, humanitarne i slične aktivnosti.“ 
 
Stavak 3. se briše. 
Stavci 4., 5. i 6. postaju stavci 3., 4. i 5. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko – 
zagorske županije“. 
 

 
                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                              Zlatko Šorša  

 



 

 

DOSTAVITI:  

1. Župan Željko Kolar,  
2. „Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“, za objavu 
3. Za zbirku isprava, 
4. Za prilog zapisniku, 
5. Pismohrana.  


